
 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

                           UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE I.C. C. PORTA LURAGO D'ERBA  

Codice Fiscale: 82002040135 Codice Meccanografico: COIC84100T 
Prot. n.695/VIII.2                                                                                        Lurago d’ERBA, 02/02/2018 
Codice CUP: 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-11 
 
                                                                                                              Al Consiglio di Istituto  
                                                                                                              Al Direttore S.G.A.  
                                                                                                               
Oggetto: Assunzione a bilancio del finanziamento PON/FSE  “UN, DUE,TRE…STELLA” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’avviso prot. AOODGEFID/n. 1953 del 21.02.2017“Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione –Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 
(linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); 
  
Vista la delibera del Collegio docenti del 21/03/2017 e del Consiglio d’Istituto n. 3 del 27.4.2017 di adesione 
al progetto PON in oggetto; 
 
Vista la nota prot. AOODGEFID/200 del 10.01.2018 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia 
dei progetti competenze di base–Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto con codice 
10.2.1A-ESEPON-LO-2017-11 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 11.364,00; 
Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE 2014-2020; 
Visto il Decreto Interministeriale n° 44 del 01 febbraio 2001; 
 

DECRETA 
 
L’assunzione a bilancio nell’esercizio finanziario 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FSE 
indicato in premessa: 
Approvato con nota Prot. AOODGEFID/200 del 10.01.2018  
 
PIANO            CODICE PROGETTI_PROG       IMPORTO AUTORIZZATO   CODICE     CODICE CUP 

PROGETTIorizzato sottoazione' 
45678          10.2.1A-FSEPON-LO-2017-11           € 11.364,00                 CUP progetto   C85B17000410006 
 
 

Sottoazione 

 

Codice progetto 

identificativo 

 

Titolo Modulo 

 

Importo modulo 

autorizzato 

10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-

LO-2017-11 

“UN,DUE,TRE…STELLA” € 5.682,00 

10.2.1A 

 

10.2.1A-FSEPON-

LO-2017-11 

“ONE,TWO,THREE…STAR” € 5.682,00 

I predetti finanziamenti saranno   iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 04 -Voce 01 Sottovoce del Programma 

Annuale 2018 e nelle SPESE- Progetto  10.2.1A  Azioni specifiche scuola dell’infanzia. 

                                                                                                                       F.to digitalmente dal 
                                                                                                                    DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                    Prof.ssa Primula Visconti 
 


		2019-04-09T15:32:47+0200




